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VIREILLETULOTIEDOT

Aloitteen vireilletulo

Aloite on tullut vireille aluehallintovirastossa 5.10.2020.

Aloitteen peruste

Aloite on tullut vireille ympäristönsuojelulain 88 §:n perusteella. Samassa
yhteydessä on haettu myös 94 §:n mukaisia toiminnan lopettamista koske-
via määräyksiä.

Uudenmaan ympäristökeskuksen 5.6.2008 antaman ympäristölupapäätök-
sen No YS 750 (Dnro UUS-2006-Y-115-111) lupamääräyksen 14 mukaan
toiminnanharjoittajan on hyvissä ajoin, viimeistään kuusi kuukautta ennen
toiminnan lopettamista, esitettävä yksityiskohtainen suunnitelma vesien-
suojelua, maaperänsuojelua ja jätehuoltoa koskevista, toiminnan lopetta-
miseen liittyvistä toimista.

Toiminnan luvanvaraisuus

Toiminta on luvanvaraista ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 momentin ja liit-
teen 1 taulukon 1 kohdan 2 f) perusteella.

Toimivaltainen lupaviranomainen

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-
päristönsuojelulain 34 §:n ja ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston
asetuksen (713/2014) 1 §:n 1 momentin perusteella.

ASIAN KUVAUS

Taustatiedot

Sijainti

Kuumasinkityslaitos on toiminut Hyvinkäällä vuokratulla kiinteistöllä 106-
032-3136-005. Kiinteistön omistaja on HYMERA Oy.

Kaavoitus

Asemakaavassa laitos sijaitsee teollisuus- ja varastorakennusten kortteli-
alueeksi merkityllä alueella.

Päätökset

Uudenmaan ympäristökeskuksen Hyvinkään kuumagalvanointi Oy:lle
5.6.2008 myöntämä ympäristölupa (Nro YS 750, Dnro UUS-2006-Y-115-
111).
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Laitoksen toiminta

Laitoksella on pinnoitettu teräskappaleita kuumasinkitysmenetelmällä. Ym-
päristölupa on ollut tuotantokapasiteetille 10 000–12 000 tonnia terästuot-
teita vuodessa ja toiminta on ympäristöluvan mukaan alkanut vuonna
2008. Laitos on toiminut arkisin pääsääntöisesti klo 6–22 välisenä aikana,
tarvittaessa myös kolmessa vuorossa.

Kiinteistöllä aiemmin toiminut kuumasinkityslaitos on lopettanut toimintansa
vuonna 2004 marraskuussa. Kiinteistö on ollut rakentamaton ennen 1990-
lukua. Sorapohjaiset piha-alueet on asfaltoitu 1990-luvun lopussa ja pihalla
on varastoitu sinkittäviä ja sinkittyjä tuotteita.

Aloite

Uudenmaan ELY-keskus on laittanut vireille aloitteen Hyvinkään kuuma-
galvanointi Oy:n ympäristölupapäätöksen No YS 750 / 5.6.2008 rauetta-
miseksi ja hakee toiminnan lopettamista koskevia määräyksiä. Luvan
myöntämisen jälkeen yhtiön nimi on vaihtunut Baltic Best Metal Cargo
Oy:ksi. Baltic Best Metal Cargo Oy on asetettu 7.2.2020 konkurssiin. Kon-
kurssipesä on ilmoittanut olevansa varaton ja, että konkurssimenettelyä
tullaan jatkamaan julkisselvityksenä. Konkurssipesä ei jatka luvanvaraista
kuumasinkitystoimintaa.

ELY-keskuksen tietojen mukaan kuumasinkityslaitoksen kiinteistön vuokra-
sopimus on päättynyt vuonna 2019, jolloin myös toiminta on oletettavasti
päättynyt. Baltic Best Metal Cargo Oy ei ole ilmoittanut ELY-keskukselle
kuumasinkityslaitoksen toiminnan lopettamisesta tai kemikaalien/jätteiden
poisviennistä. Toiminnan lopettaminen on ilmennyt valvontaviranomaisen
suorittamassa valvonnassa.

ELY-keskus on suorittanut määräaikaistarkastuksen kuumasinkityslaitok-
sella 9.5.2019, jolloin laitoksen toiminta on ollut pysähdyksissä ja tuotanto-
tiloja on oltu uudistamassa ja kunnostamassa. Kunnostettavien käsittelyal-
taiden suolahappoliuokset olivat siirrettyinä IBC-kontteihin, joita oli varas-
toituna tuotantotiloissa ja piha-alueella. Lisäksi tarkastushetkellä laitoksella
oli varastoituna vanhoja suolahappojätteitä IBC-konteissa.

12.12.2019 ELY-keskuksen tekemällä tarkastuskäynnillä laitoksen piha-
alueella ei ollut enää varastoituna kemikaaleja tai nestemäisiä vaarallisia
jätteitä. Laitoksella ei ollut myöskään enää tuotantoa. Piha-alueelle oli va-
rastoituna runsaasti metalliromua, työkoneita, tyhjiä IBC-kontteja ja muuta
romua. Myöhemmin saatujen tietojen mukaan kuumasinkityslaitoksen kä-
sittelyaltaiden käyttöliuokset on kuljetettu luvattomasti Kärkölässä sijaitse-
vaan varastoon. Kärkölän luvattoman jätevaraston asiaa hoitaa Hämeen
ELY-keskus.

Hyvinkään laitoskiinteistön hulevedet on viemäröity kiinteistön alapuoliseen
ojaan. ELY-keskuksen 25.2.2020 tekemällä valvontakäynnillä kiinteistön
piha-alueen asfaltilla havaittiin hulevesiviemäriin johtavia valumajälkiä.
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Oranssiksi värjäytyneellä alueella oli kaksi hulevesikaivoa. Lisäksi asfaltilla
oli oranssia sakkaa. Valumajälkien vuoksi ELY-keskus teetti pintavesinäyt-
teenoton laitoskiinteistön alapuolisesta ojasta. Tulosten perusteella pinta-
vesissä on kohonneita sinkkipitoisuuksia (2,3–5,3 mg/l). Myös ojan poh-
jassa havaitun oranssin sakan/löyhän sedimentin johdosta otetuissa sedi-
menttinäytteissä todettiin korkeita haitta-ainepitoisuuksia (sinkkipitoisuus 5
100–27 000 mg/kg). Uudenmaan ELY-keskus jatkaa asian selvittämistä
mahdollisena maaperän pilaantumisasiana. Tarkastuskäynnillä piha-alu-
eella oli edelleen varastoituna mm. tyhjiä IBC-kontteja, tynnyreitä, auton-
renkaita, metalliromua, työkoneita ja purettuja käsittelyaltaita.

ELY-keskus katsoo, että edellä esitetyn perusteella lupaviranomaisen on
tarpeen antaa riittävät toiminnan lopettamista koskevat määräykset lopete-
tun kuumasinkityslaitoksen toiminnan vaikutusten selvittämiseksi ja tarkkai-
lemiseksi sekä toimenpiteistä pilaantumisen ehkäisemiseksi. Määräykset
ovat tarpeen antaa ainakin laitoskiinteistön sadevesikaivojen lietepesien
puhdistamisesta. ELY-keskus katsoo, että lietepesät on määrättävät puh-
distettavaksi menetelmällä, mikä ei lisää kuormitusta alapuolisen ojan pin-
tavesiin. Suunnitelma puhdistamisesta on toimitettava toimivaltaiselle val-
vontaviranomaiselle.

ASIAN KÄSITTELY

Tiedottaminen

Asian käsittelyssä on sovellettu ympäristönsuojelulain 96 §:ä. Hakemuksen
vireilläolosta on tiedotettu julkaisemalla asian tiedot osoitteessa
ylupa.avi.fi. Enempi tiedottaminen ei asian luonteen vuoksi ole ollut tar-
peen.

Toiminnanharjoittajan kuuleminen

Aluehallintovirasto on kuullut aloitteesta toiminnanharjoittajan konkurssi-
pesää. Konkurssipesä ilmoitti, ettei sillä ole huomautettavaa asiasta.

Lausunnot

Aluehallintovirasto on pyytänyt aloitteesta lausunnon Hyvinkään kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaiselta.

Hyvinkään kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto

Hyvinkään kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että kiin-
teistö ja siellä sijaitsevat rakennukset ja rakenteet on jätettävä sellaiseen
kuntoon, ettei alueelta aiheudu haittoja ympäristöön. Vireillepanon lii-
teasiakirjojen mukaan joidenkin toiminnassa käytettyjen kemikaalien tai
siinä syntyneiden jätteiden osalta ei ole selvää, missä ne ovat ja onko niitä
toimitettu pois laitosalueelta. Laitosalueelle ei saa jäädä varastoon kuuma-
sinkitystoiminnassa käytettyjä kemikaaleja, eikä toiminnasta syntyneitä

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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jätteitä. ELY-keskuksen tulee jatkaa aktiivisesti kemikaalien ja jätteiden toi-
mituspaikan selvittämistä.

Mikäli rakennukset ja rakenteet puretaan, tulee purkujäte hävittää asian-
mukaisesti. Mahdollisessa purkamisessa tulee ottaa huomioon, että myös
rakenteet, erityisesti altaat, voivat olla toiminnassa käytetyillä kemikaaleilla
kontaminoituneita. Rakenteiden kaatopaikkakelpoisuus tulee selvittää en-
nen niiden toimittamista pois alueelta. Lisäksi mikäli kiinteistö myydään,
tulee varmistaa tiedon siirtyminen seuraavalle kiinteistön haltijalle.

Laitoskiinteistö ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Ympäristönsuojelu-
viranomainen esittää kuitenkin huolensa kuumasinkitystoiminnan vaikutuk-
sista laitoskiinteistön alapuoliseen ojaan. Kuten ELY-keskus on vireillepa-
nossaan todennut, Baltic Best Metal Cargo Oy:n konkurssipesältä tulee
edellyttää kiinteistön sadevesikaivojen lietepesien puhdistaminen siten,
ettei siitä aiheudu haitallisia vaikutuksia ojaveteen. Myös piha-alueen puh-
taus tulee varmistaa, jotta piha-alueelta ei huuhtoudu enempää haitta-ai-
neita ojaveteen.

Lisäksi tulee antaa riittävät määräykset ojavedessä ja sedimenteissä ha-
vaittujen haitta-aineiden aiheuttaman pilaantumisen selvittämisestä sekä
pilaantumisen ehkäisemisestä. Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo,
että ensisijaisesti ojavesi ja ojan pohjan sedimentit tulisi puhdistaa. Myös
mahdollinen maaperän pilaantuminen tulee selvittää laitosalueen ympäris-
tön osalta tarpeellisin osin. Sedimenttinäytteenoton yhteydessä havaittiin
laitosalueen Porvoonväylän puoleisella sivustalla kasvavien havupuiden
pudottaneen neulasensa, mikä mahdollisesti johtuu laitokselta ilmaan tai
maaperään aiheutuneista päästöistä.

Ympäristönsuojeluviranomainen edellyttää, että päättyneen kuumasinkitys-
toiminnan vaikutuksia laitoskiinteistön alapuoliseen ojaan on seurattava ja
Baltic Best Metal Cargo Oy:n konkurssipesälle tulee antaa määräykset
ojan vedenladun ja sedimentin jälkitarkkailusta. Ympäristönsuojeluviran-
omainen katsoo, että aluksi tarkkailua tulisi tehdä tiheämmin ja myöhem-
min sitä voidaan perustelluista syistä harventaa. Näytteet tulee ottaa pur-
kuputken suulta ja kauempaa ojasta. Näytteistä tulee tehdä vähintään sa-
mat analyysit, kuin tähänastisessakin tarkkailussa on ollut. Myös öljyhiilive-
dyt tulee huomioida, sillä niitä havaittiin 5.3.2020 otetuissa ojavesinäyt-
teissä. Jälkitarkkailulla tulee varmistua siitä, ettei laitosalueelta enää kul-
keudu sinkkiä tai muita haitta-aineita ojaveteen.

Alueella on merkitystä virkistyskäytön kannalta, sillä osittain ojan varressa
kulkee Hyvinkään kaupungin liikuntareitti Lehtolan lenkki. Tämän vuoksi
tulee myös varmistua siitä, että ojavedestä tai sedimentistä ei aiheudu esi-
merkiksi terveysriskiä leikkiville lapsille tai ympäristöriskiä eläimille.

Ojavesinäytteiden ja sedimenttinäytteiden analyysitulosten ohessa ei ole
esitetty arviota terveys- ja ympäristöriskeistä, joista tulisi tarvittaessa varoit-
taa ennen puhdistamista.
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Vastine

Uudenmaan ELY-keskus on todennut vastineessaan, että ELY-keskuk-
seen toimitettujen tietojen perusteella Hyvinkäällä sijaitsevan kuumasinki-
tyslaitoksen käyttöliuokset sekä muut nestemäiset kemikaalit ja/tai jätteet
on kuljetettu luvattomaan varastoon Kärkölään. ELY-keskus on tehnyt asi-
asta tutkintapyynnön Itä-Uudenmaan poliisilaitokselle.

Laitoskiinteistön (106-032-3136-005) maaperän tilaa ei ole selvitetty toi-
minnan päättymisen jälkeen. ELY-keskuksen näkemyksen mukaan maa-
perän tilan selvittäminen voidaan tehdä, kuten ympäristönsuojelulain
(527/2014) 14 luvussa säädetään.

ELY-keskus pitää tärkeänä, että laitoskiinteistön eteläpuolelle laskevan
ojan sedimentin ja pintaveden laatu selvitetään. ELY-keskus on tiedottanut
sedimenttinäytetuloksista (näytteenotto 25.6.2020) kiinteistönomistajia
(kiinteistöt 106-032-9908-0000, 106-895-0002-0002, 106-402-0005-0132).
Kiinteistöjen tiedot on päivitetty valtakunnalliseen maaperän tilan tietojär-
jestelmään, jossa kiinteistöille on merkitty laji-merkinnäksi ”arvioitava tai
puhdistettava”, koska maaperän pilaantuneisuutta ja puhdistustarvetta ei
ole arvioitu. Kiinteistöillä rajoite-merkintänä on ”maankäyttörajoite”, johtuen
uomassa todetuista haitta-ainepitoisuuksista. Merkintä koskee uoman alu-
etta. ELY-keskus harkitsee jatkotoimenpiteitä pilaantuneisuuden ja puhdis-
tustarpeen arvioimiseksi.

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU

Aluehallintovirasto päättää, että Uudenmaan ympäristökeskuksen Baltic
Best Metal Cargo Oy:n (ent. Hyvinkään kuumagalvanointi Oy) kuumasinki-
tyslaitoksen toiminnalle 5.6.2008 myöntämä ympäristölupa nro YS 750 rau-
keaa ja antaa Baltic Best Metal Cargo Oy:lle seuraavat toiminnan lopetta-
mista koskevat määräykset:

1. Laitosalueen asfalttipinnoite on puhdistettava ja hulevesikaivojen lietepesät
sekä viemäriputket tyhjennettävä ja puhdistettava siten, ettei niistä aiheudu
puhdistuksen yhteydessä kuormitusta ympäristöön. Puhdistuksesta synty-
neet jätteet on toimitettava määräyksen 2. mukaisesti asianmukaiseen lai-
tokseen. Suunnitelma toimenpiteistä aikatauluineen on toimitettava Uuden-
maan ELY-keskukselle tiedoksi 31.3.2021 mennessä.

2. Piha-alueelle olevat romut sekä muut jätteet on toimitettava 31.1.2021
mennessä hyödynnettäväksi tai käsiteltäväksi laitokselle, jolla on ympäris-
tölupa ottaa vastaan ko. jätteitä. Rakenteiden, kuten purettujen käsittelyal-
taiden, kaatopaikkakelpoisuus tulee selvittää ennen niiden toimittamista
kaatopaikalle. Vaarallista jätettä luovutettaessa on jätteiden siirrosta laadit-
tava siirtoasiakirja. Jätteistä on pidettävä kirjaa jätelain 119 §:n vaatimus-
ten mukaisesti.
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3. Laitosalueen hule- ja sulamisvesien vaikutuksia kiinteistön alapuoliseen
ojaan on tarkkailtava ulkopuolisen asiantuntijan toimesta keväisin ja syksyi-
sin kahden vuoden ajan vuodesta 2021 alkaen. Näytteet on otettava pur-
kuputken suulta ja kauempaa ojasta. Hulevesinäytteistä on määritettävä
ainakin pH, sähkönjohtavuus, lämpötila, kiintoaine, ammoniumtyppi, sinkki,
nikkeli, kadmium, koboltti, kupari ja lyijy sekä öljyhiilivedyt. Lisäksi näyt-
teenoton yhteydessä on arvioitava virtaama. Ensimmäisen hulevesien
näytteenoton yhteydessä on otettava myös näytteet ojan sedimentistä,
joista on määritettävä ainakin pH, sinkki ja muut olennaiset metallit sekä
öljyhiilivedyt. Tarkkailun toteuttamista koskeva suunnitelma on esitettävä
Uudenmaan ELY-keskukselle ennen näytteenoton aloittamista

Tuloksista on laadittava mittausraportti, joka on toimitettava Uudenmaan
ELY-keskukselle ja Hyvinkään kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle
kuukauden kuluessa mittausraportin valmistumisesta.

4. Mittaukset, näytteidenotto ja analysointi on suoritettava standardien (CEN,
ISO, SFS tai muu vastaavan tasoinen kansallinen tai kansainvälinen ylei-
sesti käytössä oleva standardi) mukaisesti tai muilla tarkoitukseen sopivilla
yleisesti käytössä olevilla viranomaisten hyväksymillä menetelmillä. Mit-
tausraportissa on esitettävä käytetyt mittausmenetelmät ja niiden mit-
tausepävarmuudet sekä arvio tulosten edustavuudesta.

5. Määräyksen 3. mukaista tarkkailua voidaan tarvittaessa muuttaa ELY-kes-
kuksen hyväksymällä tavalla edellyttäen, että tämä ei heikennä tarkkailun
luotettavuutta, kattavuutta tai lupamääräysten noudattamisen valvotta-
vuutta. ELY-keskus voi myös määrätä tarkkailun täydentämisestä tai sen
lopettamisesta, jos hulevesien ei katsota enää kuormittavan pintavesiä tai
aiheuttavan maaperän ja pohjaveden pilaantumista tai sen vaaraa.

6. Luvanhaltijan on laadittava määräyksien 1. ja 2. mukaisista lopettamistoi-
mista yhteenveto, jonka on sisällettävä vähintään seuraavat tiedot:

– tiedot jätteistä ja vaarallisista jätteistä ja niiden käsittelystä (jäteni-
mike, tunnusnumero, laatu, määrä, käsittelytapa, toimituspaikka)

– yhteenveto toiminnan lopettamiseksi tehdyistä toimenpiteistä

Yhteenveto on toimitettava vuoden 2021 toukokuun loppuun mennessä
Uudenmaan ELY-keskukselle ja Hyvinkään kaupungin ympäristönsuojelu-
viranomaiselle.

Päätöksen täytäntöönpano

Lainvoimaisuus

Päätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, jos päätökseen ei haeta
muutosta valittamalla. (ympäristönsuojelulaki 198 §).
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PERUSTELUT

Ratkaisun perustelut

Aloite koskee valvontaviranomaisen vireille laittamaa ympäristönsuojelulain
88 §:n mukaista ympäristöluvan rauettamista ja ympäristönsuojelulain
94 §:n mukaista hakemusta toiminnan lopettamista koskevista määräyk-
sistä. Uudenmaan ELY-keskuksen aloitteen mukaan Baltic Best Metal
Cargo Oy kuumasinkityslaitoksen toiminta on todennäköisesti loppunut
vuonna 2019. Toiminnan harjoittaja ei ole ilmoittanut toiminnan lopettami-
sesta, vaan lopettaminen on käynyt ilmi ELY-keskuksen suorittamassa val-
vonnassa. Baltic Best Metal Cargo Oy on asetettu konkurssiin ja konkurssi-
pesä on ilmoittanut olevansa varaton eikä jatka kuumasinkitystoimintaa.

Koska Hyvinkään kaupungin valvontaviranomainen ja toiminnanharjoittaja
eivät ole vastustaneet kuumasinkityslaitoksen ympäristöluvan rauettamista,
aluehallintovirasto katsoo, että Baltic Best Metal Cargo Oy:n ympäristölupa
nro YS 750 voidaan rauettaa.

Ympäristönsuojelulain 94 § mukaan luvanvaraisen toiminnan päätyttyä toi-
mintaa harjoittanut vastaa edelleen lupamääräysten tai valtioneuvoston
asetuksella säädetyn yksilöidyn velvoitteen mukaisesti tarvittavista toimista
pilaantumisen ehkäisemiseksi, samoin kuin toiminnan vaikutusten selvittä-
misestä ja tarkkailusta. Toiminnan lopettamista koskevat määräykset anne-
taan täten ympäristöluvan haltijalle. Ympäristöluvan tai siihen liittyvien vel-
voitteiden siirtymisestä konkurssitilanteessa luvanhaltijalta konkurssi-
pesälle ei ole säädetty lailla.

Kuumasinkityslaitoksen toiminta vastaa ympäristönsuojelulain liitteen 1
taulukon 1 kohdan 2 f) mukaista direktiivilaitosta. Ympäristönsuojelulain
95 § mukaan direktiivilaitoksen toiminnan päättyessä alueen maaperän ja
pohjaveden tilaa on arvioitava suhteessa perustilaan. Jos perustilaa ei ole
aikaisemmin selvitetty tai alueesta perustilassa voi aiheutua vaaraa tai
haittaa terveydelle tai ympäristölle, on alueen pilaantuneisuus ja puhdista-
mistarve selvitettävä ympäristönsuojelulain 135 §:n mukaisesti. Tällöin toi-
mivaltainen viranomainen on ELY-keskus. Maaperän ja pohjaveden tilan
arviointiasiaa ei täten käsitellä tässä päätöksessä.

Lupamääräysten yksilöidyt perustelut

Määräys 1. ELY-keskus on todennut tarkastuskäynnillä 25.2.2020, että ai-
kaisemmin piha-alueella varastoiduista kemikaaleista ja kemikaalijätteistä
oli jäänyt vuotojälkiä asfalttipinnoitteeseen. Oranssiksi värjäytyneellä alu-
eella oli kaksi hulevesikaivoa. Laitosalueen alapuolisen ojan, jonne huleve-
det laskevat, pohjassa havaittiin myös oranssia sakkaa/löyhää sedimenttiä.
Ojan sedimenttinäytteistä analysoitiin korkeita haitta-ainepitoisuuksia (sink-
kipitoisuus 5 100–27 000 mg/kg).

Edellisen perusteella asfalttipinnoite ja alueen hulevesijärjestelmä on edel-
lytetty puhdistettavaksi siten, ettei niistä ja niiden puhdistamisesta pääse
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haitta-aineita ympäristöön. Valvontaviranomaiselle on edellytetty toimitetta-
vaksi tieto toimenpiteistä ja niiden suorittamisajankohdasta. Puhdistustoi-
menpiteillä on tarkoitus varmistaa, ettei piha-alueelta ja hulevesiviemä-
reistä huuhtoudu enää haitta-aineita ympäristöön.

Määräys 2. ELY-keskuksen viimeksi 25.2.2020 suorittamalla tarkastus-
käynnillä laitoksen piha-alueella oli edelleen varastoituna mm. tyhjiä IBC-
kontteja, tynnyreitä, autonrenkaita, metalliromua, työkoneita ja purettuja
käsittelyaltaita. Määräys on annettu piha-alueelle jääneiden romujen ja
muiden jätteiden toimittamiseksi asianmukaiseen käsittelyyn.

Määräykset 3–5. Hulevesien ja ojan pintaveden tarkkailua on edellytetty
jatkettavaksi, jotta voidaan varmistua, ettei piha-alueelta ja hulevesiviemä-
reistä aiheudu puhdistustoimenpiteiden jälkeen enää haitta-aineiden kuor-
mitusta ympäristöön. Haitta-aineiden määrittäminen sedimentistä on tar-
peen sedimentin tilan selvittämiseksi. Valvontaviranomaiselle on annettu
valtuudet muuttaa tarkkailuja tai lopettaa ne tarvittaessa. ELY-keskus voi
tarvittaessa määrätä tarkkailun tihentämisestä tai tarkkailtavien paramet-
rien täydentämisestä.

Määräys 6. Määräyksen 6 mukainen raportointi on tarpeen toiminnan lo-
pettamistoimien ja jätehuollon valvomiseksi.

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN

Lausunnossa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon ratkaisussa ja lupa-
määräyksissä sekä niiden perusteluissa ilmenevällä tavalla.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 88, 94, 96, 190, 191 ja 209 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)

KÄSITTELYMAKSU

Tästä päätöksestä ei peritä maksua.

Ympäristönsuojelulain 205 §:n 5 momentin perusteella maksua ei peritä
viranomaisen eikä haittaa kärsivän asianosaisen aloitteesta vireillepannun
asian käsittelystä.
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TIEDOTTAMINEN

Päätös

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-
varat -vastuualue
Baltic Best Metal Cargo Oy, c/o Konkurssipesänhoitaja Aatu Piispanen,
Asianajotoimisto AP Law Office
Hyvinkään kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen
Suomen ympäristökeskus
HYMERA Oy

Päätöksestä tiedottaminen

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-
sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi). Tieto
kuulutuksesta julkaistaan myös Hyvinkään kaupungin verkkosivuilla.

MUUTOKSENHAKU

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla.

LIITE

Valitusosoitus

ASIAN KÄSITTELIJÄT

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Heli Rissanen ja esitellyt ympäristöy-
litarkastaja Tiina Riikkilä.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä
on asiakirjan viimeisellä sivulla.

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/


Liite
VALITUSOSOITUS

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa
yleistä etua valvovat viranomaiset.

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista,
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.

Toimi näin

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 26.2.2021

Valitusaika määräytyy seuraavasti:

- Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan.

- Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
- Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.
- Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai

arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Ilmoita valituksessa

- valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot.

- laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite

- sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.

- päätös, johon haetaan muutosta
- päätöksen kohta, johon haetaan muutosta
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

· Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon
aikana.

Valituksen liitteet

- aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
- asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon)
- valtakirja

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa.



Lähetä valitus hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat:

Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite)
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite)

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

puhelinvaihde: 029 56 42 611
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15)
telekopio (fax): 029 56 42 760

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oi-
keus.fi/hallintotuomioistuimet

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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